
••ffyh
Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNe

.........................................................................................................................................................
, .

EXP-UNC: 0063904/2018 '

VISTO:

que la Resolución decanal N.o 1382/19 llama a concurso cerrado interno de antecedentes y
oposición destinado a cubrir 1 (un) cargo categoría 366-3 del Agrupamiento administrativo, para
desempeñarse en el Área administrativa del H. Consejo Directivo de la Facultad;

CONSIDERANDO:
que la Ordenanza del H. Consejo Superior W 07/12 establece que "El llamado a concurso se

publicará en todas las dependencias de la Universidad con una antelación mínima de quince (15) días
hábiles a la fecha de apertura de la inscripción",

que la Resolución decanal N.? 1382/2019 estableció como plazo de inscripción el período entre el
22 de noviembre y el 29 de noviembre del corriente año, lo que totaliza 14 días hábiles previos a la
inscripción,

que corresponde disponer la prórroga del período de inscripción a los fines de subsanar el error no
esencial en que ha incurrido la administración, el que no ha ocasionado perjuicio a los administrados
conforme la disposición del arto16 de la ley N° 19.549,
Por ello,

lA DECANA de la
FACULTAD DE FilOSOFíA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTíCULO 1°. PRORROGAR la inscripción al CONCURSO CERRADO INTERNO de antecedentes y
oposición destinado a cubrir 1 (un) cargo categoría 366-3 del Agrupamiento administrativo, para
desempeñarse en el Área administrativa del H. Consejo Directivo de la Facultad, los días lunes 02 y martes
03 de diciembre de 2019, de 10:00 a 13:00 hs, a excepción del día martes 03 de diciembre que se realizará
de 9:00 a 11:00 hs,

ARTíCULO 2°. DEJAR SIN EFECTO el arto 9° de la Resolución decanal N.o 1382/19 y citar a la Junta
Examinadora el día martes 03 de Diciembre de 2019, a las 13.00 horas, en el Pabellón Residencial, Ciudad
Universitaria, a efectos de dar cumplimiento con lo dispuesto por el arto20°, Titulo VI del Reglamento de
Concursos (Ordenanza 07/12 HCS).

ARTíCULO 3°. Comuníquese, protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC., yarchívese.

-

CÓRDOBA, 2 O NOV 2019
RESOLUCiÓN N°: t 4 5 9
NG


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



